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TULE MUKAAN – MENNÄÄN BUSSILLA JA LAIVALLA 
   !
PERHERETKI KORKEASAAREEN 1 pv    9.7. ke 
Korkeasaaressa näet koko maailman yhdellä saarella! Lähes 200 eläinlajia ja tuhat  
kasvilajia kaikista maanosista kiehtovat kaiken ikäisiä kävijöitä. Lähde tapaamaan  hinta 55,- 
koreita papukaijoja, pörröhäntäisiä pikkupandoja ja vikkeliä seeprahiiriä… Meno ja 4-7 v. 46,- 
paluu vesitse. Hintaan sisältyy matkat ja pääsymaksut.   alle 4-v. 35,- !
HELSINKI JA SUOMENLINNA 1 pv    9.7. ke 
Kauppatorilta lähdemme vesibussilla Suomenlinnaan,  jossa oppaan kanssa kävely- hinta 55,- 
kierroksen aikana tutustumme historiaan ja nykypäivään. Hintaan sisältyy matkat 4-17 v.  46,-   
ja opastus.      alle 4-v. 35,- !
SAARISTON RENGASTIE 1 pv    16.7. ke 
Suositulla Saariston Rengastiellä kulkija siirtyy saarelta saarelle yli 10 sillan ja 8 lossin 
sekä yhteysaluksen avulla. Matkaa saariston upeissa maisemissa kertyy pari sataa hinta 89,- 
kilometriä. Matkaamme Kustavista Iniöön ja edelleen Houtskarin, Nauvon ja Paraisten 
kautta Turkuun. Saaristo-opas mukana. Ruokailu Iniössä. !
ETELÄ-POHJANMAAN RANNIKKO 1 pv (UUSI)   18.7. pe 
Tutustumme Teuvan kirkkoon jossa on Tove Janssonin maalaama alttaritaulu.  
Närpiössä oppaan kanssa tehdään kiertoajelu ja tutustutaan Närpiön kirkkotalleihin. hinta 87,- 
Kristiinankaupungissa lounastamme merenrannassa Kesäravintola Paviksessa, jonka 
jälkeen lähdemme oppaan kanssa katsomaan kaupungin nähtävyyksiä.  Lopuksi 
tapaamme Kaskisissa oppaan joka vie meidät puoteihin ja putiikkeihin sekä nauttimaan 
kahvit makean kera Bladhin kauppiastalossa. !
SAIMAAN KIERROS 2 pv  (UUSI)    21.-22.7. ma-ti 
Lappeenranta on Saimaan helmi ja idänportti. Tutustumme kaupunkiin ja linnoitukseen,  
lounastamme krouvissa. Käymme Imatralla.  Majoitumme kylpylähotelli Saimaaseen hinta 219,- 
jossa on kylpylän ja kuntosalin vapaa käyttö. Aamiaisen jälkeen matkaamme  
Ruokolahden kirkonmäelle, jossa tutustumme oppaan johdolla kirkkoon, kellotapuliin ja 
hautausmaahan.  Matka jatkuu maisemareittiä pitkin Puumalan ja Sulkavan kautta  
Rantasalmelle, jossa tutustumme Porosalmella hakorakentaja ja kansantaiteilija Esa  
Heiskasen elämäntyöhön HakoApajan Aikhitupiin. Lounastamme Hakovuoren  
Näköalaterassilla.  Illansuussa lähdemme kotimatkalle. AjelemmeVarkauden ja  
Jyväskylän kautta kotipaikkakunnille. !
OOPPERAMATKA SAVONLINNAAN 2 pv    25.-26.7. pe-la 
Menomatkalla nautimme Tertin pitopöydän antimista. Illalla seuraamme  Savonlinnan 
oopperajuhlien  Carmen oopperaa (A-katsomo).  Majoitus kesähotelli Vuorilinnassa. hinta 369,- 
Kotimatkalla poikkeamme katsomaan Salmelan kesänäyttelyä.  !
SAVONLINNA 2 pv     25.-26.7. pe-la 
Menomatkalla nautimme Mikkelissä Tertin pitopöydän antimista.  Majoitumme kesä-  
hotelli Vuorilinnaan ja illalla on vapaata tutustumista kesäkaupunki Savonlinnaan.  hinta 196,- 
Voi tehdä höyrylaivalla maisemaristeilyn tai nauttia torielämästä. Kotimatkalla  
poikkeamme katsomaan Mäntyharjulla Salmelan kesänäyttelyä. 



!!
BILLNÄS JA FISKARS 1 pv     30.7. ke 
Billnäsin ruukki Raaseporissa on vanha idyllinen teollisuusmiljöö, joka toimii tänä 
päivänä erilaisten kokousten ja koulutusten pitopaikkana.  Kesäisin ruukki täyttyy hinta 86,- 
monipuolisista näyttelyistä ja yleisötapahtumista, jotka tarjoavat kävijöille ainutlaatuisen 
yhdistelmän taidetta, kulttuuria ja historiaa. Lounaan nautimme Ruukinpatruunan 
ravintolassa. Fiskarsin ruukilla on takanaan historiaa vuodesta 1649 alkaen.  Täällä on 
tehty rautaa, taottu kupariesineitä, valmistettu yli miljoona auraa ja ensimmäiset  
oranssikahvaiset sakset. Tänään ruukki on ainutlaatuinen asuinpaikka ja käyntikohde, 
joka on kansainvälisestikin tunnettu suomalaisen taiteen, muotoilun ja käsityöläisyyden 
keskus.  Yli sadan luovan alan taitajan koti- ja työskentelypaikka. !
ISONKARIN  MAJAKKA 1 pv     6.8. ke 
Risteilemme Uudestakaupungista Isonkarin majakalle, jossa tutustumme oppaan  
johdolla, majakkaan ja sen historiaan. 1833 valmistunut majakka on Suomen toiseksi hinta 92,- 
korkein. Matkat, keittolounas laivalla ja opastukset sisältyy hintaan.   !
POKROVA  JA HVITTRÄSK 1pv  (UUSI)    19.8. ti 
Tutustumme Koiramäen Pajutalliin Tuusulassa jossa juomme aamukahvit pullan 
kanssa. Jatkamme matkaa Jorvakseen jossa tutustumme Pokrovaan ortodoksisen  hinta 83,- 
veljesyhteisön kirkkoon, puutarhaan ja ruokailemme päärakennuksessa.  Seuraava 
kohteemme on Kirkkonummella sijaitseva Eliel Saarisen koti Hvitträsk joka toimii 
museona. !
VALAMON JA LINTULAN LUOSTARIT 1 pv    23.8. la 
Tutustumme ortodoksiseen luostariperinteeseen opastetuilla vierailuilla Lintulan ja 
Valamon luostareissa Heinävedellä.  Opastukset, ruokailu ja kahvit sisältyy hintaan. hinta 83,-
  !
PORVOO JA LOVIISA 1 pv     27.8. ke
  
Tutustumme Malmgårdin kartanoon ja nautimme aamupäiväkahvit.  Jatkamme matkaa 
Porvooseen jossa teemme opastetun kävelykierroksen. Lounaan nautimme Hanna  hinta 103,- 
Mariassa. Loviisassa opastettu vierailu Bongan Linnassa ja kävelykierros sekä 
kiertoajelu.    !
RUSKAMATKA LAPPIIN JA NORJAAN  7 pv   4.-10.9. to-ke 
Ajamme Kuusamosta Sallaan, Savukoskelle ja Utsjoelle. Käymme Norjan puolella  
Varangin niemimaalla Berlevågissa. Jäämeren rannalla näemme kesyttömättömät  hinta 698,- 
ja erikoiset vuonomaisemat ja saviliuskekerrostumat.  Nautimme Saariselän 
ruskamaisemista ja käymme Nellimissä tutustumassa kolttasaamelaisten perinteeseen. 
Majoitus puolihoidolla.  !
HARTOLAN MARKKINAT 1 pv    6.9. la 
Käymme ostoksilla maankuuluilla Hartolan markkinoilla. Markkinat ovat Suomen   
suurimmat ja ostettavaa on laidasta laitaan. Tule mukaan tinkimään!  hinta 28,- !
RUSKAMATKA LAPPIIN JA NORJAAN 7 pv    13.-19.9. la-pe 
Katso tiedot edellisestä matkasta.    hinta 698,- !
RUSKARETKI NUUKSION KANSALLISPUISTOON 1 pv   4.10. la 
Tiheään asuttu pääkaupunkiseutu kätkee helmaansa upean luontoaarteen. 
Nuuksiossa pääsemme tutustumaan rotkoihin, kallioihin, lehtoihin. Eteläisen hinta 55,- 
sijainnin ja rikkonaisen kallioperän takia luonto on hyvin vaihtelevaa ja 
monipuolista. Nuuksion järviylängön seudulla on pohjoisimmat tammimetsät. 
Suomen luontokeskus Haltia avasi ovensa yleisölle 31.5.2013 ja vuoden aikana 
on tutustunut noin 150000 kävijää. !!
PYYDÄ MATKAKOHTAINEN ESITE - KYSY LISÄTIETOJA TOIMISTOSTAMME! !
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